Mẫu 1-HSSK

	TÊN CƠ QUAN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN

Số:..................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày…tháng…năm…

TỜ TRÌNH

Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng toàn tỉnh (hoặc phạm vi ảnh hưởng trong toàn quốc) năm 2021 phục vụ cho công tác
thi đua, khen thưởng

Kính gửi:

                - Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bình Định;

                - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của UBND tỉnh ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của UBND tỉnh Bình Định và Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-UBND ngày 22/3/2018 của UBND tỉnh ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Sáng kiến tỉnh và Quyết định số 751/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bình Định;
Căn cứ kết quả họp Hội đồng sáng kiến và thống nhất các hình thức thi đua - khen thưởng của đơn vị ngày /-/-.

(Đơn vị đề nghị xét công nhận sáng kiến) đề nghị Hội đồng Sáng kiến tỉnh xem xét, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh công nhận phạm vi ảnh hưởng của các sáng kiến dưới đây (danh sách kèm theo).

 Các tài liệu kèm theo:

( Danh sách các sáng kiến đề nghị xét công nhận;

( Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến;

( Bản mô tả, thuyết minh nội dung sáng kiến, .…… bản mô tả;

( Quyết định công nhận sáng kiến hoặc giấy chứng nhận sáng kiến cấp cơ sở, …Quyết định; ….Giấy chứng nhận;
( Các tài liệu khác (nếu có).

……………………………………………………………………………………….

Nếu cần thông tin cụ thể hoặc có nội dung sửa đổi, bổ sung liên quan đến hồ sơ vui lòng liên hệ ông (bà): ………………….. số điện thoại: ……………………

Trân trọng!

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

Phụ lục
DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN CÓ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG
TRONG TOÀN TỈNH (HOẶC PHẠM VI ẢNH HƯỞNG TRONG TOÀN QUỐC) NĂM 2021
CỦA ĐƠN VỊ:……………………………………………………..

(kèm theo Tờ trình số:     của………….)

	TT
	Tên sáng kiến
	Họ và tên tác giả/ đồng tác giả
	Tóm tắt nội dung sáng kiến
	Năm áp dụng/ lợi ích mang lại
	Ghi chú

	1.

	- Thực trạng trước khi đưa ra sáng kiến:

- Nội dung sáng kiến:

- Kết quả đạt được sau khi áp dụng sáng kiến:

- Tính mới của sáng kiến:
	- Lợi ích:

- Năm áp dụng:

	Nếu đã đạt các loại giải thưởng thì ghi chú vào nội dung này hoặc đề nghị công nhận đặc cách

	2.

	- Thực trạng trước khi đưa ra sáng kiến:

- Nội dung sáng kiến:

- Kết quả đạt được sau khi áp dụng sáng kiến:

- Tính mới của sáng kiến:
	- Lợi ích:

- Năm áp dụng:

	3.
	…..

	- Thực trạng trước khi đưa ra sáng kiến:

- Nội dung sáng kiến:

- Kết quả đạt được sau khi áp dụng sáng kiến:

- Tính mới của sáng kiến:
	- Lợi ích:

- Năm áp dụng:

Danh sách này gồm …… sáng kiến của ……. tác giả./.